АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДАМАСКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКЙО ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.02.2023                                                                                                               № 13а
д. Дамаскино
О внесении изменений в постановление от 24.03.2016 № 24 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Дамаскинского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов» (с изменениями от 05.02.2018 №5, от 28.08.2019 №50а, от 31.08.2020 №23)
     В соответствии с Федеральными законами «О муниципальной службе в Российской Федерации» № 25-ФЗ от 02.03.2007 года (с изменениями и дополнениями); «О противодействии коррупции» № 273-ФЗ от 25.12.2008 года; Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» (в ред. от 25.04.2022г.), Указом Президента Российской Федерации от 22.12.2015 N 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента» (ред. от 25.08.2022), администрация Дамаскинского сельского поселения  П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести изменение в постановление администрации Дамаскинского сельского поселения от 24.03.2016 № 24 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Дамаскинского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов» (с изменениями от 05.02.2018 №5, от 28.08.2019 №50а, от 31.08.2020 №23):

1.1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Дамаскинского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов в новой редакции, согласно приложению.

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Дамаскинского   сельского поселения в сети Интернет.
Глава Дамаскинского
сельского поселения                                                                                Г.В.Гумарова

Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Дамаскинского сельского поселения
от 27.02.2023  № 13а

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ
 ДАМАСКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

	ГУМАРОВА
Галина Валентиновна
	Глава администрации сельского поселения
председатель комиссии

	БАЖАНОВА
Галина Михайловна
	Специалист по воинскому учёту,   заместитель председателя комиссии

	                                               Члены комиссии

	ШМЫКОВА
Надежда Васильевна
	Председатель Дамаскинской сельской Думы (по согласованию)

	БУЯКОВА
Татьяна Борисовна
	Депутат Дамаскинской сельской Думы         (по согласованию)

	[bookmark: Par203][bookmark: Par211][bookmark: Par215][bookmark: Par219][bookmark: Par223]ПОКРЫШКИНА
Зинаида Ивановна
	Депутат Дамаскинской сельской Думы         (по согласованию)

[bookmark: _GoBack]